RESULTADO DO EDITAL 12/2023 – CULTURA SESC RORAIMA – EXPOSIÇÃO DE ARTES

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM

RORAIMA, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do processo

de seleção das propostas do Edital 12/2023 – Cultura Sesc Roraima – Exposição de

Artes e convoca os/as artistas para a entrega da documentação conforme edital.

PROPOSTA SELECIONADA

01 KOKONOZUMBA – Lídia Raposo, Joana Fidelix, Tatà Bokúlê e Daya

Roraima

Data e local da entrega dos documentos:

Os documentos precisam ser entregues até o dia 10/10/2023 no Setor de Cultura do

Sesc Roraima, localizado no Centro de Atividades Sesc Mecejana, com acesso pela

Avenida Venezuela, 1017, Pricumã, das 8h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, conforme

agendamento prévio por telefone ou e-mail.

Dúvidas, esclarecimentos e agendamento da entrega de documentos:

Em caso de dúvidas, esclarecimentos sobre o processo de seleção e entregas de

documentos o candidato poderá enviar e-mail para ffreitas@sescrr.com.br ou entrar em

contato pelo telefone (95) 99145-1096.

Boa Vista-RR, 29 de setembro de

2023.

Regina Moura Fernandes

Gerente de Assistência e Cultura – Sesc/RR

Francisco José Farias de Freitas

Analista de Cultura – Sesc/RR